1.1 Custo Fixo (cf) R$ 7.909,52 107 831.026,90

1.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 4,8600 40126,7280 195.015,90

1.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 6,1200 30470,3540 186.478,57

R$ 1.212.521,37

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 7.909,52 (Sete Mil, Novecentos e Nove Reais e Cinquenta e Dois Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 4,86 (Quatro Reais e Oitenta e Seis Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 6,12 (Seis Reais e Doze Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 1.212.521,37 (Um milhão Duzentos e Doze mil, Quinhentos e Vinte e Um reais e Trinta e sete centavos)

Centavos);

A quantidade de veículos utilizados foram 107 (Cento e sete) ônibus e a  quantidade de km´s rodados foi de  70597,082 Km´s

no período de 01/03/2024 à 31/03/2024, 18 (Dezoito) dias letivos. 

Petrolina- PE, 01 de Abril de 2024.

Locaserv - Locações e Serviços Ltda

FATURA DISCRMINATIVA DOS SERVIÇOS DO TRANSPORTE ESCOLAR - PERÍODO :

[...]

2.1 Custo Fixo (cf) R$ 7.580,90 107 811.156,30

2.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 3,24 19228,5400 62.300,47

2.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 4,10 87280,402 357.849,65

R$ 1.231.306,42

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 7.580,90 (Sete Mil, Quinhentos e Oitenta Reais e Noventa Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 3,24 (Três Reais e Vinte e Quatro Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 4,10 (Quatro Reais e Dez Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 1.231.306,42 (Um milhão Cento e Duzentos e Trinta e um mil Trezentos e seis reais e uarenta e dois centavos)

A quantidade de veículos utilizados foram 107 (Cento e Sete) micro ônibus e a  quantidade de km´s rodados foi de 106508,942 Km´s

no período de 01/03/2024 à 31/03/2024, 18 (Dezoito) dias letivos. 

Petrolina- PE, 01 de Abril de 2024.

Locaserv - Locações e Serviços Ltda

Serviço de Transporte Escolar - Veículo:

[...]

3.1 Custo Fixo (cf) R$ 6.038,44 41 217.383,84

3.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 4,85 6063,104 29.406,05

3.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 6,11 28952,302 176.898,57

R$ 423.688,46

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 6.038,44 (Seis Mil, Trinta e Oito Reais e Quarenta e Quatro Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 4,85 (Quatro Reais e Oitenta e Cinco Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 6,11 (Seis Reais e Onze Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 423.688,46 (quatrocentos e vinte e três mil, seiscentos e oitenta e oito reais e quarenta e seis centavos).

A quantidade de veículos utilizados foram 41 (Quarenta e um) ônibus próprio e a  quantidade de km´s rodados foi de 35.015,406 Km´s 

no período de 01/03/2024 à 31/03/2024, 18 (Dezoito) dias letivos. 

Petrolina- PE, 01 de Abril de 2024.